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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62622004U

2. Data e Regjistrimit 22/02/2016
3. Emri i Subjektit BIG OSUMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja 30 Vjetori, Pranë Prokurorisë, 
Zona kadastrale 8502, Pasuria nr.14/182-3. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregëtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha 

llojeve, me shumicë dhe pakicë si: Tregëtim artikuj të 
ndryshëm industrial.Tregëtim artikuj të ndryshëm 
ushqimorë. Tregëtim artikuj të ndryshëm bujqësorë e 
blegtoralë. Tregëtim fruta-perime. Tregëtim pije alkolike të 
ndryshme. Tregëtim konfeksione të ndryshme për të rritur 
dhe fëmijë. Tregëtim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Tregëtim mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë 
vendit. Tregëtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjesë këmbimi për to. Tregëtim, montim, riparim 
paisjesh elektro-shtëpiake, prodhime qeramike, artizanati, 
paisje zyrash etj.Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argëtuese për fëmijë, qendër 
sportive,qendra pushimi e kurative.Tregëtimin e 
karburanteve të ndryshëm me pakicë, si dhe vajra 
lubrifikante, të gazit të lëngshëm për ngrohje, pajisje 
ngrohëse gazi si dhe mbushjen e bombulave të gazit dhe 
tregëtimin e tyre me pakicë.
Artan Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2020                Deri: 01/03/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG OSUMI
E-Mail: bigosumiberat@gmail.com  
Telefon: 0697030750  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-564039-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283828-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2017, ku eshte venosur: 1- 
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 
3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2- Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe, ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9345D3C-8D42-41B1-993A-1685057DB99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A0E1CB-0349-4376-892D-6704C466A931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0115575A-66E6-46E0-B400-D1525A32CE22
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Agalliu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402536-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634515-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.01.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Arjan Agalliu dhe 
emerimin ne vend te tij te Z.Eltjon Dedja.
Telefon ishte            ("0689048794")          u be            ("0697033421")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eltjon Dedja")                      Nga data "03/01/2018             
Ne daten "03/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Arjan Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881816-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC4D242-59ED-4EAB-9DBA-C8ECCCBCE2A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BFF190-F43F-4783-A924-D4CC3EE5DFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BFF190-F43F-4783-A924-D4CC3EE5DFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45C4E27-F43F-4E72-8E9A-FA4708DDE4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE9140A-70B9-418A-805D-35255FE2254A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05248041-1312-46D0-A8B2-C7E4CE93BF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF72287-0EF8-4F3F-B992-64F10605B568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF4D99F-AFFC-4FD0-88FF-858CB86818C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D92EFA-42AE-4743-8242-5FAC3E892151
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Bilanci Kontabël

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990736-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 49% te kuotave te 
shoqerise, date 29.10.2018. Depozitimi i vendimit, date 29.10.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 49 % te kuotave te shoqerise nga ortaku BIGALB GROUP ne favor te Lirie 
Dedja.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "2.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigosumiberat@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lirie Dedja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "2.450.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246722-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI BIG OSUMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BIG OSUMI SHPK 2018 (2) .pdf

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421514-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket % ne pjesemarrjen e fitimit te deklaruar nga 
shoqeria ne pasqyrat financiare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0C3478-4F8C-46F1-AFA1-E3D2EBD55560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54400742-21F2-456C-9947-85EAAEF5D94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54400742-21F2-456C-9947-85EAAEF5D94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786A221E-A4E3-499B-AADD-8D526968E879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFA091C-7D0A-4765-B2CE-C29A13C4FD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF943FD-987D-4C28-8983-FE7B3B2A7857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7CAC01-4173-4C97-8DA3-6ED8800B17F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149D04CB-A991-4DEA-9290-8C09CB45EF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB727D8-E1DE-4FCA-8F4D-F0162D0B7712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5957EAE-AC61-4381-88E0-EE4F65F4EB9C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477145-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2020, per ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0697033421")          u be            ("0697030750")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Dedja")                      Nga data "01/03/2020             
Ne daten "01/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Eltjon Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485899-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
VENDIMI BIG OSUMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx osumi.xlsx

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627276-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit nr.3230 Rep., nr.387 Kol., 
date 20.11.2020, ndermjet pales dhuruese Lirie Dedja dhe perfituesit Eduart Dedja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Dedja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "2.450.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lirie Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EBB1C9-6455-44B8-9929-34308D8340CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19EC2E3-55B4-4A00-BBFA-679586327665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19EC2E3-55B4-4A00-BBFA-679586327665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03766F0-DC90-42A3-AFF9-C28FE06E1955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F4F001-EFE1-4CE4-BE1D-07F8E48A2598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887E970A-6B2D-43B5-AE96-2BB710E3B353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A64B4E8-E115-4B83-80B7-6594B43ADCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0461B5E-065C-4E2D-A4E0-C72EBEFBF781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E305B7-AF5B-4EB4-8553-4928344E549F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E58FDA-44F5-4317-981D-1ACA6E52213E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A60AC7D-A157-4EC5-B3CF-544DBC8BC93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E9E9F0-65BB-45F0-97C4-71E0E7BD423C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B80510-D8A0-4F87-B81C-ED342123AB88
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12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685258-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2020_compressed.pdf
BIG OSUMI VENDIMI 2020 (1).pdf
BIG OSUMI Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
BIG OSUMI Pasqyra e performancës sipas natyres .xlsx

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903074-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BIG OSUMI SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
BIG OSUMI VENDIMI 2021.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-107967-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
BIG OSUMI VENDIMI 2022.PDF
BIG OSUMI SHENIMET SHPJEGUESE 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280967-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2024 per perditesimin e 
statutit te shoqerise . 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293051-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6331DA4F-F004-4763-8A8F-42D01383EC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE7DF2E-B752-4226-AF45-07CA8D39D8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC0F7A0-1343-4768-9C31-79B5193A5828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18E5456-9F0A-413C-BD30-2E76C8FDC813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D20B9EC-F08A-41EB-ABF0-70C6EF573150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E96755-13F1-415A-B3E9-88024072C3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CC0650-32E2-4DD7-A9D2-9451A11EC377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CC0650-32E2-4DD7-A9D2-9451A11EC377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3175BC60-066C-4ABE-A919-36724C867973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46D3E6F-178D-473A-983E-A15ADF1A2D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13535052-4012-4FC8-90B2-4E4E303776C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DEAD98-14DC-461E-B917-A762FD979D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7280D4AF-D5C2-4F3A-944F-3577C2E69945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168830BA-41C5-4FAF-A892-111E070B6995
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Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseBigOsumi.pdf
BIGOSUMIVENDIMI.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB01C4D-F163-4ACE-827F-2C07F28BFF1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C482BD-7C8F-4B99-B175-33B61B4EE32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EFB0E6-2B7F-4D49-8BDC-B769B6E0915B

